Repubblica Italiana Regione Siciliana



Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea Dipartimento della Pesca Mediterranea

"IL Dirigente Generale"
Via degli Emiri 45 - 90135
tel: 091.7079725
PEC: dipartimento.pesca@certmail.regione.sicilia.it

AVVISO

Decreto Assessoriale n. 10/2021/GAB del 25 febbraio 2021 – integrazione al D.A. n. 65/Gab del 17/07/2020 e D.A. n. 128/Gab del 15/12/2020 - Commissione Consultiva Regionale della Pesca.

Con Decreto. n. 10/2021/GAB del 25 febbraio 2021 dell'Assessore Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea sono stati integrati il D.A. n. 65/Gab del 17/07/2020 ed il D.A. 128/GAB del 15/12/2020 con i quali è stata istituita, ai sensi della L.R. 9/2015, la Commissione Consultiva Regionale della Pesca.

Si precisa che il Decreto Assessoriale, nella sua versione integrale, è stato pubblicato in formato PDF aperto sulla home page del Sito istituzionale dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea all'indirizzo:

https://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/PIR_PORTALE/PIR_LaStrutturaRegionale/PIR_Ass essoratoregionaledelleRisorseAgricoleeAlimentari/PIR_Infoedocumenti/PIR_Decreti/PIR_Decretiassessorialiperanno/PIR_DecretiAssessorialianno2021/DA%2010%20DEL%2025-02-2021%20INTEGRAZIONE%20COMM%20CONSULTIVA%20PESCA.pdf

Il Dirigente Generale Alberto Pulizzi